MAGAZINE

Polres Morowali Bagi-Bagi Takjil Hari Pertama Puasa Ramadhan 1445 H/2024 M

Patar Jup Jun - MOROWALI.MAGZ.CO.ID

Mar 13, 2024 - 03:33

MOROWALI, Sulawesi Tengah- Kepolisian Resor (Polres) Morowali Bagi-bagi Takjil atau makanan berbuka puasa Hari Pertama Puasa Ramadhan, kepada masyarakat yang melintas di jalan Trans Sulawesi Depan Pos Lampu Merah Funuansingko Desa Bente Kecamatan Bungku Tengah, Kabupaten Morowali, Sulawesi Tengah (Sulteng), Selasa 12/03/2024 Sore.